
REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 1/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG

ADEHILDE LIMA FERNANDES E OUTROS 

QTDE FUNC.:

935

DECIMO TERCEIRO         3.583.122,99    PENSAO ALIMENTICIA            335,28    INSS                       37.640,17

DECIMO TERICERO SD          8.095,41    PENSAO ALIMENTICI LQ        2.388,97    CP PATRONAL RAT             7.528,03

                                        INSS                        3.277,73    CP PAT GILRAT AJUSTA          376,40

                                        IPSG/FUN.PREV              38.579,89    INSS EMPRESA                7.904,44

                                        IRRF                      262.758,61    IPSG/FUN.PREV             275.569,85

                                        ADIANTAMENTO DECIMO     1.764.953,22    IPSG BASE PATRONAL          2.046,52

                                        ADIANTAMENT DECIMO 2          427,50    IPSG EMPRESA                  429,77

                                                                                IPSG ENTE FEDER SUP           606,59

                                                                                IRRF                    3.428.655,26

                                                                                BC MARGEM               3.582.934,81

3.591.218,40

2.072.721,20

3.591.218,40

1.518.497,20

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 2/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

01.01 - INST. PREV. SERV. DE GARANHUNS

ADEHILDE LIMA FERNANDES E OUTROS 

QTDE FUNC.:

935

DECIMO TERCEIRO         3.583.122,99    PENSAO ALIMENTICIA            335,28    INSS                       37.640,17

DECIMO TERICERO SD          8.095,41    PENSAO ALIMENTICI LQ        2.388,97    CP PATRONAL RAT             7.528,03

                                        INSS                        3.277,73    CP PAT GILRAT AJUSTA          376,40

                                        IPSG/FUN.PREV              38.579,89    INSS EMPRESA                7.904,44

                                        IRRF                      262.758,61    IPSG/FUN.PREV             275.569,85

                                        ADIANTAMENTO DECIMO     1.764.953,22    IPSG BASE PATRONAL          2.046,52

                                        ADIANTAMENT DECIMO 2          427,50    IPSG EMPRESA                  429,77

                                                                                IPSG ENTE FEDER SUP           606,59

                                                                                IRRF                    3.428.655,26

                                                                                BC MARGEM               3.582.934,81

3.591.218,40

2.072.721,20

3.591.218,40

1.518.497,20

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 3/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100 - SETOR DE APOSENTADOS - IPSG

ADEHILDE LIMA FERNANDES E OUTROS 

QTDE FUNC.:

191

DECIMO TERCEIRO           503.702,28    IPSG/FUN.PREV               2.460,41    IPSG/FUN.PREV              17.574,35

                                        IRRF                       10.947,69    IRRF                      492.850,42

                                        ADIANTAMENTO DECIMO       251.851,72    BC MARGEM                 503.702,28

503.702,28

265.259,82

503.702,28

238.442,46

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 4/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100-1 - SETOR DE APOSENTADOS SEM PARIDADE

ALBERTO LOBO PEDROSA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

151

DECIMO TERCEIRO           256.379,39    PENSAO ALIMENTICI LQ          225,07    IPSG/FUN.PREV               4.055,71

                                        IPSG/FUN.PREV                 567,80    IRRF                      250.916,14

                                        IRRF                        2.142,70    BC MARGEM                 256.379,39

                                        ADIANTAMENTO DECIMO       126.014,51    

256.379,39

128.950,08

256.379,39

127.429,31

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 5/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100-2 - SETOR DE APOSENTADOS COM PARIDADE - IPSG

ABEL COSTA FERRO E OUTROS 

QTDE FUNC.:

392

DECIMO TERCEIRO         2.429.850,23    PENSAO ALIMENTICIA            335,28    IPSG/FUN.PREV             251.179,96

                                        PENSAO ALIMENTICI LQ        2.163,90    IRRF                    2.291.414,14

                                        IPSG/FUN.PREV              35.165,31    BC MARGEM               2.429.662,05

                                        IRRF                      241.209,92    

                                        ADIANTAMENTO DECIMO     1.197.115,20    

2.429.850,23

1.475.989,61

2.429.850,23

953.860,62

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 6/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100-3 - SETOR DE APOSENTADOS COM PARIDADE - CAMARA

TERESA CRISTINA PEREIRA DA SILVA E OUTRO

QTDE FUNC.:

1

DECIMO TERCEIRO             3.326,80    IRRF                           51,51    IRRF                        3.326,80

                                        ADIANTAMENTO DECIMO         1.663,40    BC MARGEM                   3.326,80

3.326,80

1.714,91

3.326,80

1.611,89

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 7/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100-4 - SETOR DE APOSENTADOS SEM PARIDADE - CAMARA

MANOEL ALBINO DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

2

DECIMO TERCEIRO             3.028,77    ADIANTAMENTO DECIMO         1.514,39    IRRF                        3.028,77

                                                                                BC MARGEM                   3.028,77

3.028,77

1.514,39

3.028,77

1.514,38

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 8/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05100-5 - SETOR DE APOSENTADOS COM PARIDADE - EC.103

SILVANIA BARBOSA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

DECIMO TERCEIRO             1.501,30    ADIANTAMENTO DECIMO           750,65    IRRF                        1.501,30

                                                                                BC MARGEM                   1.501,30

1.501,30

750,65

1.501,30

750,65

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG. 9/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05101 - SETOR DE PENSIONISTA COM PARIDADE - IPSG

ANTONIO FERREIRA DE MELLO E OUTROS 

QTDE FUNC.:

32

DECIMO TERCEIRO            51.169,15    ADIANTAMENTO DECIMO        22.290,40    IRRF                       51.169,14

                                                                                BC MARGEM                  51.169,14

51.169,15

22.290,40

51.169,15

28.878,75

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

10/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05101-1 - SETOR DE PENSIONISTA SEM PARIDADE

AJANDIRA CANDIDO CABRAL E OUTROS 

QTDE FUNC.:

138

DECIMO TERCEIRO           275.365,17    IPSG/FUN.PREV                  64,59    IPSG/FUN.PREV                 461,37

                                        IRRF                        4.792,18    IRRF                      267.553,23

                                        ADIANTAMENTO DECIMO       135.878,44    BC MARGEM                 275.365,17

275.365,17

140.735,21

275.365,17

134.629,96

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

11/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05101-2 - SETOR DE PENSIONISTAS SEM PARIDADE - EC.103

ANA MARIA DE ALMEIDA PEREIRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

5

DECIMO TERCEIRO             8.499,81    ADIANTAMENTO DECIMO         3.848,34    IRRF                        8.499,81

                                                                                BC MARGEM                   8.499,81

8.499,81

3.848,34

8.499,81

4.651,47

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

12/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05101-3 - SETOR DE PENSIONISTA COM PARIDADE - EC.103

CARLOS ALBERTO LIVINO DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

4

DECIMO TERCEIRO             7.409,38    ADIANTAMENTO DECIMO         3.704,69    IRRF                        7.409,38

                                                                                BC MARGEM                   7.409,38

7.409,38

3.704,69

7.409,38

3.704,69

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

13/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05101-4 - SETOR DE PENSIONISTA SEM PARIDADE - CAMARA

MAYARA BARROS DOS SANTOS E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

DECIMO TERCEIRO             1.320,00    ADIANTAMENTO DECIMO           660,00    IRRF                        1.320,00

                                                                                BC MARGEM                   1.320,00

1.320,00

660,00

1.320,00

660,00

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

14/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05102 - SETOR DE ATIVOS - IPSG - INSS

ASAFE LIMA DE ARAUJO MACHADO E OUTROS 

QTDE FUNC.:

15

DECIMO TERCEIRO            37.640,17    INSS                        3.277,73    INSS                       37.640,17

DECIMO TERICERO SD          6.279,58    IRRF                        3.231,58    CP PATRONAL RAT             7.528,03

                                        ADIANTAMENTO DECIMO        17.952,50    CP PAT GILRAT AJUSTA          376,40

                                        ADIANTAMENT DECIMO 2          427,50    INSS EMPRESA                7.904,44

                                                                                IRRF                       43.919,75

                                                                                BC MARGEM                  37.640,17

43.919,75

24.889,31

43.919,75

19.030,44

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

15/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05104 - SETOR DE ATIVOS - IPSG - RPPS

NORMA VALDERIA DOS SANTOS FERREIRA E OUT

QTDE FUNC.:

2

DECIMO TERCEIRO             3.930,54    IPSG/FUN.PREV                 321,78    IPSG/FUN.PREV               2.298,46

DECIMO TERICERO SD          1.815,83    IRRF                          383,03    IPSG BASE PATRONAL          2.046,52

                                        ADIANTAMENTO DECIMO         1.708,98    IPSG EMPRESA                  429,77

                                                                                IPSG ENTE FEDER SUP           606,59

                                                                                IRRF                        5.746,38

                                                                                BC MARGEM                   3.930,55

5.746,37

2.413,79

5.746,37

3.332,58

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: DECIMO TERCEIRO/2023

04664996000190 - INST PREV SERV DE GARANHUNS IPSG - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:29/11/2023 13:26   PÁG.

16/16

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:

935

DECIMO TERCEIRO         3.583.122,99    PENSAO ALIMENTICIA            335,28    INSS                       37.640,17

DECIMO TERICERO SD          8.095,41    PENSAO ALIMENTICI LQ        2.388,97    CP PATRONAL RAT             7.528,03

                                        INSS                        3.277,73    CP PAT GILRAT AJUSTA          376,40

                                        IPSG/FUN.PREV              38.579,89    INSS EMPRESA                7.904,44

                                        IRRF                      262.758,61    IPSG/FUN.PREV             275.569,85

                                        ADIANTAMENTO DECIMO     1.764.953,22    IPSG BASE PATRONAL          2.046,52

                                        ADIANTAMENT DECIMO 2          427,50    IPSG EMPRESA                  429,77

                                                                                IPSG ENTE FEDER SUP           606,59

                                                                                IRRF                    3.428.655,26

                                                                                BC MARGEM               3.582.934,81

3.591.218,40

2.072.721,20

3.591.218,40

1.518.497,20

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :


